



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2024

№ 437

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 26.05.2016 № 214

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 26.05.2016 № 214 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Тульской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на мероприятия по организации и проведению экспонирования, изготовлению и установке памятных знаков, знаков отличия, стел, мемориальных и иных объектов» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления текст «статьи 48» заменить текстом «статьи 46»;

2) в пункте 2 приложения к постановлению текст «министерством культуры Тульской области» заменить текстом «министерством внутренней политики и развития местного самоуправления в Тульской области»;

3) в пункте 3 приложения к постановлению слово «распоряжения правительства» заменить словом «постановления Правительства».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области**



М.Ю. Пантелеев